Numatomų įsigyti paslaugų aprašymai pateikti 1 priede „Techninė specifikacija“. 

1.3. Paslaugų įkainiai ir kiekiai nurodyti šios sutarties 2 priede „Pasiūlymo kaina“. 

1.4. Paslaugos turi būti įvykdytos iki 2021 m. gruodžio 10 d.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.2. Sutarties kaina yra 3240,00 Eur (trys tūkstančiai du šimtai keturiasdešims eurų) su PVM 

– atitinka Paslaugos teikėjo pasiūlymo kainą.  

2.3. Sutartyje taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugos įkainis yra fiksuotas ir nustatytas 

visam Sutarties galiojimo laikotarpiui. Paslaugos įkainis dėl rinkos kainų lygio pasikeitimo ir mokesčių